

**C. & K. Holding, Horsens ApS**

Kærgårdsvej 5  
8700 Horsens

**CVR-nr. 28 85 27 89**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/03 2019

---

Gerda Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

C. & K. Holding, Horsens ApS  
Kærgårdsvej 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 85 27 89  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 13. juni 2005  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Kurt Christian Johansen, formand  
Jens-Christian Johansen  
Annette Køhler  
Gerda Johansen

### Direktion

Jens-Christian Johansen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

LRP  
Løvenørnsgade 17  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2018	2017 3 mdr	2016/17	2015/16	2014/15
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttotab	(12)	(20)	(50)	69	(16)
Resultat af finansielle poster	2.680	597	3.276	1.738	(563)
Årets resultat	2.679	576	3.243	1.680	(582)
Balancesum	34.654	31.301	31.603	26.215	25.604
Egenkapital	31.632	28.907	28.341	24.837	23.321
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad	91,3 %	92,4 %	89,7 %	94,7 %	91,1 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for C&K koncernens dattervirksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.679.111, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 31.631.657.

Selskabet har omlagt regnskabsåret i 2017. Sammenligningstallene omfatter derfor kun 3 måneder.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad

---

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> 1/1-31/12 kr.	<u>2017</u> 1/10-31/12 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.188)</b>	<b>(20)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.719.718	576
Finansielle indtægter		15.597	26
Finansielle omkostninger		(55.325)	(5)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.667.802</b>	<b>577</b>
Skat af årets resultat	1	11.309	(1)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.679.111</b>	<b>576</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.867.738	613
Overført til reserve for opskrivning		(148.020)	(37)
Overført resultat		(40.607)	0
		<b>2.679.111</b>	<b>576</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	32.406.620	29.641
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>32.406.620</u>	<u>29.641</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>32.406.620</u>	<u>29.641</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	363
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.357.763	378
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.357.763</u>	<u>741</u>
Værdipapirer		857.934	913
<b>Værdipapirer</b>		<u>857.934</u>	<u>913</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>31.961</u>	<u>6</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.247.658</u>	<u>1.660</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>34.654.278</u>	<u>31.301</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		603.900	604
Reserve for opskrivninger		4.575.493	4.724
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.323.389	9.410
Overført resultat		<u>14.128.875</u>	<u>14.169</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>31.631.657</u></b>	<b><u>28.907</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.250	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.690.874	2.026
Selskabsskat		<u>318.497</u>	<u>355</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.022.621</u></b>	<b><u>2.394</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.022.621</u></b>	<b><u>2.394</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>34.654.278</u></b>	<b><u>31.301</u></b>
Eventualposter mv.	4		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	603.900	4.723.513	9.455.651	14.169.482	28.952.546
Årets resultat	0	(148.020)	2.867.738	(40.607)	2.679.111
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>603.900</b>	<b>4.575.493</b>	<b>12.323.389</b>	<b>14.128.875</b>	<b>31.631.657</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	1/1-31/12 kr.	1/10-31/12 t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(11.309)	1
	<b>(11.309)</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	15.507.737	15.508
Kostpris 31. december 2018	15.507.737	15.508
Værdireguleringer 1. januar 2018	14.132.967	13.567
Årets resultat	2.719.718	576
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	46.198	(10)
Værdireguleringer 31. december 2018	16.898.883	14.133
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>32.406.620</b>	<b>29.641</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
C. & K. Johansen A/S Denmark	Horsens	100 %	22.580.803	1.892.094
CK Global Trade ApS	Horsens	100 %	5.263.192	709.747
C. & K. Ejendomme ApS	Horsens	100 %	4.562.625	117.877

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
70.150 A-anparter á kr. 1	70.150
533.750 B-anparter á kr. 1	<u>533.750</u>
	<u><b>603.900</b></u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.